[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.11.2023

	№ 1949

Об утверждении Плана проведения
проверок в подведомственных
организациях на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Красноярском крае», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Утвердить План проведения проверок в подведомственных организациях на 2024 год с целью осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных, казенных и унитарных предприятиях города Шарыпово, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Саюшева.
3.  Распоряжение вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

Приложение к распоряжению Администрации города Шарыпово от    30.11.2023 г.    № 1949
ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ                                                                                        ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ,                                  СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ГОРОД ШАРЫПОВО НА 2024 ГОД
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное учреждение Молодежный центр «Информационное молодежное агентство»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	12.02.2024
	16.02.2024

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	25.03.2024
	29.03.2024

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Чебурашка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	08.04.2024

	12.04.2024

	Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	20.05.2024
	24.05.2024

	Финансовое управление Администрации города Шарыпово
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	16.09.2024
	20.09.2024

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15 «Ромашка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	14.10.2024
	18.10.2024

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	18.11.2024
	22.11.2024

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»
	Соблюдение трудового законодательства
	выездная
	09.12.2024
	13.12.2024

image1.png